
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP 

Reitoria 	 tJJ']i 
U.nrs,dsde F.d.,.I 

d. Oa, Pr. 

RESOLUÇÃO CUNI N° 937 

Indica nomes para compor o 
Conselho Consultivo do SISBIN. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 217 1  reunião ordinária, realizada em 11 de novembro de 2008, 
no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a solicitação constante do OF. INT.SISBIN/185/08, 

RESOLVE: 

Indicar os Professores Yára de Mattos, titular, e Jorge Luiz 
Brescia Murta, suplente, para compor o Conselho Consultivo de Sistemas 
e Informação (SISBIN), pelo período de dois anos. 

Ouro Preto, em 11 de novembro de 2008. 

Prof.4ão Luiz Martins 

ÇJ' residente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar—CEP 35400-000 - Ouro Preto — MG — Brasil 
www.ufop,br — E-mail: reitoria@ufop.br  —Fone: 31 3559-1218— Fax: 31 3559-1228 


